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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21517046I

2. Data e Regjistrimit 17/03/2022
3. Emri i Subjektit Microtech Computer Systems
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/03/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/03/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Myslym Shyri, Godina 
Nr.46/1, Njësia Bashkiake Nr. 10, Kati 2. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime në fushën e sistemeve të teknologjise së 

informacionit dhe komunikacionit, shitblerje, zhvillim 
software, shërbime transmetimi dhe përpunim të dhënash, 
operacione të ndryshme komisionere. Përgatitje dokumenta 
per pjesmarrje në tendera, veprime marketingu, menaxhim i 
pagesave të furnitoreve. Shërbim marketingu, distribucioni, 
konsulence dhe studim tregu. Tregtim pajisjesh kompjuterike 
hardware, kancelari të ndryshrne dhe pajisje zyre. Instalim e 
sisteme sigurie CCTV, fonie, rrufepritese dhe sisteme te 
specializuara. Të zhvillojë aktivitet ne fushën e prodhimit 
dhe shitjes se software (programe), dizenjim dhe zhvillim, 
projektim i detajuar i software dhe bazës së të dhënave, 
analizë, zhvillim, programim (kodim), integrim i 
komponenteve, trajnime, instalime, konsulenca, 
implementime dhe te tjera ndihmëse në këtë fushë, ndjekje të 
proçeseve, kolaudim, korrigjim, deri në produktin 
përfundimtar duke realizuar zgjidhje informatike, plotesim i 
sistemit informatik me elementet e sigurisë, privatesise etj, 
zhvillim në kohë të ndryshme, duke garantuar upgrade të 
sistemit per të realizuar komunikime me versione te 
ndryshme të sistemit informatik. Rekrutim dhe menaxhim i 
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burimeve njerëzore. Administrim dhe menaxhim të pasurive 
të paluajtshme. Veprimtari dhe shërbime të ndryshme 
publiciteti, reklama dhe promocione. Shoqeria mund të kryej 
edhe veprimtari të tjera ndihmëse të cilat mbështesin arritjen 
e qellimit të saj kryesor në perputhje me legjislacionin 
shqiptar ne fuqi. Shoqeria mund te kryej gjithashtu cdo 
operacion financiar, tregtar, shërbimi, industrial, me pasuri të 
luajtshme ose të paluajtshme, që mund të lidhen, 
drejtpërdrejt ose tërthorazi, me nje nga objektet e 
sipërpermendura.
Mei Sharko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/03/2022                Deri: 14/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MeiSharko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Microtech Computer Systems
Web site: www.microtech.al
E-Mail: info@microtech.al  
Telefon: (+355) 069 5362586  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-878162-03-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/03/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CEDF33F-BA14-4A76-B167-2923AAFF190F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE372232-628B-431E-AE68-5CA84583507B
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


